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PRESSEMEDDELELSE 
 

Hotel Koldingfjord: Forrygende juli måned  
 
Ligesom varmen i juli måned har ligget et godt stykke over normalen, kan Hotel Kolding-
fjord melde om en juli måned, hvor antallet af udlejede værelser ligger 70 % over sidste 
år – og det er dermed også et af de bedste resultater nogensinde i en juli måned.  
 
Hotel Koldingfjord har haft en forrygende juli måned. – Vi har i juli udlejet 70 % flere værelser 
end i juli 2009. Det dårlige resultat sidste år skyldtes med sikkerhed finanskrisen, men nu kan 
vi se lyset for enden af tunnelen. Sommerturisterne vender tilbage til Hotel Koldingfjord, og 
det er meget glædeligt, siger hotellets adm. direktør Peder J. Madsen. 
 
Den store stigning hænger først og fremmest sammen med, at der er kommet markant flere 
danske gæster – helt præcis 70 % flere end sidste år. Men der er også kommet rigtig mange 
flere svenskere: dem var der 67 % flere af. Og tendensen fortsætter: - Vi har væsentlig flere 
bookinger fra feriegæster i august end tidligere, og det er rigtig dejligt, for de fylder ”huller-
ne”, indtil virksomhederne igen strømmer til hotellet med kursus- og konferenceaktiviteter, 
siger Peder J. Madsen. 
 
Turisterne booker på nettet 
 
Hotel Koldingfjord har bemærket, at der i år har været en markant øgning i antallet af bookin-
ger direkte på hotellets egen hjemmeside eller via de internationale internetbaserede boo-
kingsystemer.  
 
– Det er tydeligt, at gæsterne er blevet mere fortrolige med disse muligheder, og at de nu er 
trygge ved at booke via internettet. Men disse bookingsystemer bruges ikke blot til at se pri-
ser og booke værelser på hoteller over hele jordkloden. De bruges også til at læse andre gæ-
sters kommentarer om eksempelvis Hotel Koldingfjord og se de karakterer, som andre har 
givet hotellet. Kunderne kommer i dialog med hinanden, og for os er det en ekstra spore, for 
det betyder, at der i den grad er ”kontant afregning” fra gæsterne på den oplevelse, de har haft 
på Hotel Koldingfjord, siger Peder J. Madsen. 
 

Nærmere oplysninger: 
Adm. direktør Peder J. Madsen, Hotel Koldingfjord, mobil 40 62 40 57  
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